oViIraX

2204 : Klucz montazowy wielostopniowy z

Nry katalogowe

grzechotka

Opis

Przeznaczony do montazu srubunkdw.

Krétki klucz do prac w miejscach trudnodostepnych, do srubunkéw
z wypustkami i o przekroju wewnetrznym 6 ptaszczyznowym.

Nr kat.:

220410

220420

220425

220430

220435

Oznaczenie
Grzechotka @ 1/2" zenhska
Klucz : @ 3/8" - 1/2" - 3/4" - 1"
Klucz : 3/8" - 1/2" - 3/4" - 1" + Grzechotka @ 1/2" zenhska
Klucz: 8 @ w tym 3/8" - 1/2" - 3/4" - 1"

Klucz: na 8 @ w tym 3/8" - 1/2" - 3/4" - 1" + Grzechotka @ 1/2" zehska

https://www.virax.com/pl/2204-klucz-montazowy-wielostopniowy-z-grzechotka.html

kg
0,420
0,130
0,545
0,140

0,560

30.10.2025


https://www.virax.com/pl/2204-klucz-montazowy-wielostopniowy-z-grzechotka.html

https://www.virax.com/pl/2204-klucz-montazowy-wielostopniowy-z-grzechotka.html

30.10.2025


https://www.virax.com/pl/2204-klucz-montazowy-wielostopniowy-z-grzechotka.html

